[image: image1.wmf]

Муниципальное образование

«Локнянский муниципальный округ»

Псковской области

Администрация Локнянского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2024 г.

  №  1106-п

п. Локня

Об  утверждении  результатов  инвентаризации

 существующих   нестационарных      торговых

 объектов и мест их размещения на территории

 Локнянского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Локнянского муниципального округа от 11.11.2024 г. №1010-п «О проведении инвентаризации существующих нестационарных торговых объектов и мест их размещения на территории Локнянского муниципального округа», руководствуясь Уставом муниципального образования «Локнянский муниципальный округ», Администрация Локнянского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить результаты инвентаризации существующих нестационарных торговых объектов и мест их размещения на территории Локнянского муниципального округа.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Локнянского муниципального округа.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию, путем размещения на официальном сайте Локнянского муниципального округа в сети Интернет.
И.п. Главы Локнянского

муниципального округа                                                                                Е.А. Быстрова